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për shpalljen e kandidatit fitues për programin e ciklit të tretë të studimeve 

Doktoraturë në Studime Evropiane, për vitin akademik 2022-2023, në ISE 

 

 

 

 

Në zbatim të Ligjit Nr.80/2015, dt 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikiën e Shqipërisë", Statutit të UT-së, si dhe 

Rregullores së UT-së, si edhe Rregullores së UT-së për organizimin e programeve të studimit 

të Doktoratës në Universitetin e Tiranës, miratuar me Vendimin nr.08, date 26. 04. 2021 të 

Senatit Akademik të UT-së dhe në vijim të Vendimit të Komisionit ad hoc për vlerësimin e 

dosjeve të aplikantëve në programin e ciklit të tretë të studimeve Doktoraturë në Studime 

Evropiane, për vitin akademik 2022-2023, në ISE”, shpallen fituese, sim ë poshtë: 

 

  

1. znj. Rafaela Marteta 

2. znj. Elda Bagaviki,  

 

në programin e ciklit të tretë të studimeve Doktoraturë në Studime Evropiane, për vitin 

akademik 2022-2023, në ISE, UT. 
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